ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ

КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУ» МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

от «05»  марта 2019г.                        № 163                            с.Хандагайты

О работе Хурала представителей муниципального района

«Овюрский кожуун Республики Тыва»  за 2018 год

Заслушав отчет о проделанной работе Главы муниципального района

«Овюрский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей Овюрского

кожууна Республики Тыва

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о проделанной работе Хурала

представителей муниципального района «Овюрский кожуун

Республики Тыва»

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  подписания.

Глава-Председатель

Хурала Представителей

муниципального района

«Овюрский кожуун Республики Тыва»                                      А.А. Ооржак